
ZARZĄDZENIE Nr  12/2019  

STAROSTY NOWOMIEJSKIEGO 

z dnia 6 lutego 2019 roku 

w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych                                       

w powiecie nowomiejskim w 2019 roku. 

 

 Na podstawie art. 4 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U.2018.995 t.j. ze zmianami) oraz § 4 Zarządzenia Nr 312 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 5 grudnia 2018 roku w sprawie 

realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w województwie warmińsko-

mazurskim w 2019 roku. zarządza się, co następuje:  

§ 1. 
Ustala się zasady organizacji i wykonywania zadań obronnych w powiecie 

nowomiejskim poprzez wprowadzenie do użytku służbowego: 

1. ,,Planu zamierzeń  pozamilitarnych przygotowań obronnych powiatu 

nowomiejskiego na rok 2019 (załącznik Nr 1), 

2. ,,Wytycznych do szkolenia obronnego  realizowanego w 2019 roku przez 

Starostę Nowomiejskiego oraz kierowników jednostek organizacyjnych 

powiatu wykonujących zadania obronne na terenie powiatu 

nowomiejskiego” (załącznik Nr 2), 

3. ”Planu szkolenia obronnego w powiecie nowomiejskim na rok 2019” 

(załącznik Nr 3). 

 

§ 2. 

Nadzór i koordynację nad realizacją zarządzenia powierza się Naczelnikowi  

Wydziału Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego  w Nowym Mieście 

Lubawskim. 

§ 3. 

Traci moc zarządzenie Nr 124/2018 Starosty Nowomiejskiego z dnia 6 lutego 2018 

roku w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w powiecie 

nowomiejskim w 2018 roku. 

§4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

                Starosta Nowomiejski 

                               

                                                                                  Andrzej Ochlak 


